Mazowiec Benedictus natus a. 17. Profusus a. 1766
Suchowia Indens Theologiae moralis annos
et mensibus 5. Gertone dispm anno 1
et mensibus 8. Chomsa Choralista anno 1.
et mensibus 3. In Lesza dispm anno 1.
Breste Sacellanus annis 4. Priate Sa-
cellanus annis 8. 5. In Drohiczyn ad V. S. di-
midio anno. In Derman' Vice Parochy an. 1. 2. In Wer-
chy Parochy an. 4. In Kobyli' Parochy. an. 2. Racco-
wia Par. an. 3. Copne Parochy

Mazowiec Fabianus

Maximovic Athanasius Annos habet a Nativitate ab emif-
 sa Professione Superiorum iuxta Torokanis oneram:
 dabat Latinitati annis dimidio. Deim profectus Antopolim
 consumpsit Annos duos in addiscenda Rhetoricâ. Postea
 Cholma fuit Philosophus annis duobus. Bytenui Penitens
 annis dimidio, quò finito Lyroviciis operam dabat Mathesi anno:
 unico. Deim Darovie Concionator fuit 2 Mensibus. Postea:
 Lauryszovic Concionator à Jesuitis fuit & studuit Theologia-
 Morali Anno unico, quò peractò iterum Darovie Conciona-
 tor factus Annis 2. Vitelsii Philosophus annis 2. Polovie
 eidem studio incubuit anno 1. Vilnam missus pro discenda
 Theologia, anno 2do ejusdem studii, Christi veni 1702. Inen-
 se Martio fugam arripuit Regiomontum, sublato deposito
 aliquot millium Florenti Poll. valoris, factusq; est Miles
 secundum relationem nostrorum Braunsbergi rediens

Męzynski Josaphat natus Anno 1770. d. 3. Martii. Emisit Votum
 Religiosorum Professionem Anno 1794. d. 31. Augusti Bytheni. Idem stud:
 Latinitati Florentes 10. Vincte operans impudendo Theologie et Arti pictoriae fu-
 gam arripuit Anno 1803.

Medykus Matthias Natus Anno . . . Emissit votorum Reli:
giosorum Professionem in Monasterio Berzoveensi
Anno 1707. Antepoli: studens Alie Anno 1. Vi:
tebui studens Philosophia Annis 2. Polocil con:
tinuans Studium Philosophicum Anno 1. Jbidem stu:
dens Illigil Annis 3. Casimirville Cur' Annis 3.
In Sule ad Bohemiam Concionator an: 1. Vobae Vicarij et
cur' a fest: an: 1. Biata Vic: et cur' a fest: an: 1. In Turzyok Spi
an: 4. Biata Vic: an: 2. In Leszcz Vicarij an: 1. Drohiczyni
Spi

Medychi Theophanes Annos habet à Nativitate. ab episcopo pro
 lectione. 10. Bythering, missus Dauriam officio Catholice egit
 illud anno uno, Vitelbu duobus et Polois. Tertio operam dedit studio
 Philosophico, post Madimria medicæ et Supreme Jurisprudentiæ Profess
 or anno uno, post Polois Theologiæ Auditor Confraternitatis, Tribu
 to studio Conciliator Vitelbu fere non integris duobus annis. Tanti
 dem Lyrovicijs Professor Philosophiæ et Praefectus Rhetorum bien
 nis, post traditam Philosophiam Legum integro Anno Vicari
 us et Conciliator festinus. Hinc Vitelbu et Polois tradidit Philosophi
 am Ingenio. Dein Polois Vicarius et Professor Sacrorum Canonum
 Superior in Urzecz aliquot annos. Pene idem munus in Pie
 lec ad Prachin Annis quinque. Pene idem munus in Podde
 bisie aliquot annis. Deniq. in Lyzkow Supr ab April. 1794. ad Albin Ejusd. Ex
 hoc An. cur. 1795. fungitur officio Coenitentiarum Lyrovicijs. anno n. integro. Ibid. Vic.
 ab. 11. Jun.